АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 34

от 08.06.2023 г.

О внесении изменений в «Положение о резервном фонде  администрации

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района

Волгоградской области», утвержденное постановлением администрации

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района

Волгоградской области  от 09.02.2018 № 7

    Рассмотрев протест Прокуратуры Суровикинского района Волгоградской области от

25.05.2023г. № 7-24-2023 на раздел 1 положения о резервном фонде  Администрации

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района

Волгоградской области  от 09.02.2018 № 7, администрация Нижнеосиновского сельского

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести в положение о резервном фонде  Администрации Нижнеосиновского

сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, утвержденное постановлением администрации

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района

Волгоградской области  от 09.02.2018 № 7 следующие изменения:

   В абзаце 1 раздела Общие положения слова «и не может превышать 3 процента общего

объема расходов» исключить.

    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                                             И.Е.Криницкий

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА